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No. Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción actuación Fecha auto Cuad. 

180014105001 

20230009500 

Ejecutivo MARÍA ALEJANDRA MUÑOZ 

LOAIZA 

MARÍA CIELO CARDONA 

CUÉLLAR 

Auto libra mandamiento de pago  

7/09/2023 

1 

180014105001 

20230008700 

Ejecutivo MARIEYI CUBILLOS OYOLA COLPENSIONES Auto ordena correr traslado 

excepciones a parte demandante 

por el término de 10 días 

 

7/09/2023 

1 

 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 292 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y ART. 9 LEY 2213 DE 2022, PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES 
DECISIONES, EN LA FECHA 08/09/2023 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN AL MISMA 

FECHA A LAS 6:00 P.M. 
 

JULIÁN ADOLFO CHAVARRÍA SILVA 
SECRETARIO 


